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Konu : YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda yer alan İstanbul 

Üniversitesi ve Atatürk Üniversitesi “Egzersiz ve Spor Bilimleri” ve “Rekreasyon” 

açık öğretim lisans programları açılmasına dair verilen onay kararının geri alınması 

talebidir. 

21.07.2020 tarihinde T.C. Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığı tarafından 

yayımlanan YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda; İstanbul Üniversitesi Açık 

ve Uzaktan Eğitim Fakültesi bünyesinde “Egzersiz ve Spor Bilimleri” ve “Rekreasyon” açık öğretim 

programları ve Atatürk Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesinde” Egzersiz ve Spor Bilimleri” ve 

“Rekreasyon” açık öğretim lisans programlarının yer aldığı görülmektedir.  

Spor Bilimleri uygulamalı bir bilim dalıdır ve eğitim programlarının hem teorik hem de uygulamalı 

derslerden oluşması zorunluluğu bulunmaktadır. Bu nedenle ilgili lisans programlarının Açık ve 

Uzaktan Eğitim Fakülteleri bünyesinde açılabilmesi mümkün değildir.  

Spor Bilimlerinin misyonu sağlıklı, yaşam kalitesi yüksek bir toplum oluşturmaya katkı sağlamak ve 

yaratıcı, yenilikçi bakış açısını benimseyen spor insanları yetiştirmek, insan hareketini uygulamalı ve 

sosyal bilimler yoluyla değişik boyutlarda inceleyerek elde ettiği bilgiyi eğitim, araştırma ve hizmet 

amacıyla kullanmak ve topluma yaymaktadır. Bu misyonuna ulaşmak için uygulamalı derslerin önemi 

oldukça açıktır. Bu nedenle, ilgili programlar Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültelerinin bünyesinde, 

öğrencilere ekran başında ya da sadece eğitim materyallerini kullanarak kazandırılabilecek bir bilgi ve 

beceri ve meslek olarak görülmemelidir.  

Yükseköğretim Kurulu Kararlarına göre “Spor Bilimleri” programı mezunları “Sağlık Bilimleri 

Lisansiyeri” unvanını almaktadır. Bu durum bile sağlık bilimi lisansiyeri olan kabul edilen “Spor 

Bilimleri” programının başına egzersiz kelimesi eklenerek açık öğretim yolu ile verilemeyeceğinin bir 

göstergesidir.  

Bünyesinde uygulamalı dersleri kapsayan “Egzersiz ve Spor Bilimleri” ve “Rekreasyon” gibi fiziksel 

aktivite ve spor içeren bütün bölümler için geçerli olmak üzere, ileride bu bölümlerden mezun olacak 

öğrencilerin istihdam edilmesini zora koşacak her türlü programın (uzaktan ya da açık öğretim) açılması 

uygun görülmemektedir. 

Tüm bu nedenlerle İstanbul Üniversitesi ve Atatürk üniversitesi açık ve uzaktan eğitim fakülteleri 

“Egzersiz ve Spor Bilimleri” ve “Rekreasyon” açık öğretim lisans programlarının açılmasına dair verilen 

onay kararınızın geri alınmasını talep ederim. 

(TARİH) 

İmza 

ADI SOYADI 

Unvan/Görev 


